

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbestraße 22
84543 Winhöring

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220900961
Kundennr.: 11731
Datum: 14. September 2022
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220901186 vom 13.09.2022: Externe Belegnr. 13909: *** Rückstand aus Auftrag: DA220015835 *** Ihre Belegnr.: 13783				
1	20660		Auffahrrampen (Paar), 200 x 1500 x 40 mm, 400 kg Auffahrrampen (Paar), 200 x 1500 x 40 mm, Tragfähigkeit 400 kg (Paar), Auffahrtshöhe min./max. 388/430 mm, mit Auflagerprofil, Aluminium (nicht für Kettenfahrzeuge geeignet!) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 26,54 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016126 *** Ihre Belegnr.: 13798	4	Stück	107,57	430,28
2	40344		AL-KO Schließzylinder m. Safety-Ball AL-KO Schließzylinder mit Safety-Ball, für AK 301/351, mit 2 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,57 kg	3	Stück	49,54	148,62
3	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	3,69	7,38
4	40058		BÜNTE Abreißeil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißeil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	1,85	37,00

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220900961

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	20235		Versandgewicht: 1,90 kg Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	0,52	5,20
6	20243		Versandgewicht: 0,24 kg Expanderdoppelhaken, 20 x 50 mm Expanderdoppelhaken, 20 x 50 mm, für Ø 6-10 mm, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	0,44	1,76
7	90173		Versandgewicht: 0,04 kg KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Radbremse Typ KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (Original) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	44,04	44,04
8	402300		Versandgewicht: 1,97 kg BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	8,45	8,45
9	10255		Versandgewicht: 0,56 kg Soffitte, 12 V/10 W, Sockel SV8,5 Soffitte, 12 Volt/10 Watt, Sockel SV8,5, T11 x 38 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	0,47	4,70
10	10266		Versandgewicht: 0,40 kg TOP-LAMP Soffitte, 12 V/21 W, Sockel SV8,5 TOP-LAMP Soffitte, 12 Volt/21 Watt, Sockel T15 x 43 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	14	Stück	0,33	4,62
11	402740		Versandgewicht: 0,68 kg BÜNTE Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, 2000 daN BÜNTE Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, 2000 mit Platte, Lochabstand 50 mm, 2 Muttern M12 selbstsichernd, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	4	Stück	3,49	13,96

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220900961

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	20218		Versandgewicht: 1,02 kg Planenseil, Ø 8 mm, transparent, Kunststoff Planenseil, Ø 8 mm, transparent, Kunststoff, (Meterware) VPE: 100 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	15	Stück	0,71	10,65
13	90102		Versandgewicht: 0,96 kg Spreizschloss, f. RB 20-2425/1 KNOTT Spreizschloss, für Radbremse Typ KNOTT 20-2425/1, 20-964/1 und 20-2025, SCHLEGL 520 und 425, BPW S 2005-5 RASK und 2504-5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	7,76	7,76
14	10210		Versandgewicht: 0,27 kg ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm, mit Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	2	Stück	0,40	0,80
15	90355		Versandgewicht: 0,03 kg KNOTT Bremsseil 1230/1440 mm KNOTT Bremsseil HL 1230/SL 1440 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	2	Stück	14,85	29,70
16	90358		Versandgewicht: 1,03 kg KNOTT Bremsseil 1530/1740 mm KNOTT Bremsseil HL 1530/SL 1740 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	2	Stück	15,31	30,62
17	90359		Versandgewicht: 1,15 kg KNOTT Bremsseil 1630/1840 mm KNOTT Bremsseil HL 1630/SL 1840 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	2	Stück	15,99	31,98
18	6		Versand- und Verpackung Summe Lieferung DI220901186	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	825,87
						19% MwSt.	156,92
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	982,79

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220900961

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220900961 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 38,753

Lief. an Adresse

Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbestraße 22
84543 Winhöring
Deutschland